日 メ 協 ３ ２ 号

２０２５年１０月２日

関 係 各 位

公益社団法人日本メディカル給食協会

                          会 長  平 井  英 司

技術研究委員会

                            委員長  山 口  昭 文

２０２５年度 調理師研修会の開催について

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より当協会の運営につきましては、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 つきましては、標記研修会を別紙「２０２５年度 調理師研修会実施計画表」に基づき開催いたします

ので、別添申込書により申込みしてください。

敬 具

記

１． 日時・会場・講習会内容

別紙「2025年度 調理師研修会実施計画表」の通りです。

なお、研修会会場所在地につきましては、協会ホームページ「講習会スケジュール（11 月）」をご

参照ください。 URL: https://www.j-mk.or.jp/business/course/schedule/

２．申込み締切 ２０２５年１０月２１日(火)まで

【申込宛先】 koushu.mk@j-mk.or.jp ＜件名：調理師研修会＞と入れ、お申込みください。

講料及び受講料の払込

① 会 員 １人 ３，８５０円

② 会員外 １人 ６，６００円

後程「受講票」と「受講料請求書」を併せてお送りいたしますので、内容をご確認のうえ期日まで

に受講料の振込みをお願いいたします。

また、受講票発送後、受講を取り消されても受講料は発生しますのでご了承ください。

◆ 受講者の変更は可能です。受講票の氏名を変更して当日受付に申し出てください。

４．講習会当日の持ち物について

・受講票 ・筆記用具

５．対象者について

調理師・栄養士及び調理業務に従事している方、または今回の講義内容に興味のある方

６．開催案内および申込書は協会のホームページ「10月２日(火) お知らせ」に掲載します。

＊当日の研修会の録音・録画・写真撮影は可能となっております。

https://www.j-mk.or.jp/business/course/schedule/
mailto:koushu.mk@j-mk.or.jp